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Извршителот Благој Бањански од Неготино врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка АД Скопје, правен следбеник на Охридска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.„Орце Николов“ бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.70/18 од 23.02.2018 година на Нотар Зарија Апостолова од Неготино, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЗОИ - УНИОН извоз-увоз ДОО Кавадарци во стечај со седиште на ул.„Иво Лола Рибар“ бр.7, на ден 13.02.2024 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.1) Ладилен систем Модел:MC3B040MTTY/BFGE403B; Сер.бр.OZ270; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.2) Ладилен систем Модел:MCIB200MTTY/INRE634C; Сер.бр.OZ271; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.3) Ладилен систем Модел:MC6B100MTTY/RLE503C; Сер.бр.OZ272; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.4) Ладилен систем  Модел:MCIB150MTTY/RLE504C; Сер.бр.OZ273; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.5) Гасна инсталација; Количина /, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 

1.6) Електрична инсталација; Количина /, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 

1.7) Панели втора класа 100мм, Количина 1022 м2,  Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009,
1.8) Антивакум Ф200;  Количина 4, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.9) Лизгачки врати со димензии 2м x H2,6 м; Количина 5, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.10) Рачна врата со димензии 1м x Н2 м; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.11) Рачна врата со димензии 1,2м x Н2,2 м; Количина 3, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.12) Гумен наслонувач со димензии 3,3 м x Н3,4; Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.13) Електрична секционална врата со димензии 3,3 м x Н3, Количина 1, Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.14) Панели 40мм; Количина 178м2; Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, 
1.15) Греачи за под за седум простории; Набавено од  Gorenjsko Frigo/ Ф-ра бр.185/2009/09.10.2009 ; Год. на производство 2009, сите сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЗОИ - УНИОН извоз-увоз ДОО Кавадарци, со вкупна проценета вредност од 3.532.963,оо денари.
На оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижните предмети кои ќе се продаваат во пакет, ќе изнесува 2.000.000,оо денари.

Продажбата ќе се одржи на ден 23.02.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Благој Бањански од Неготино.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите, најкасно до 22.02.2024 година.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледа по претходна најава кај Извршителот.
          





               
И З В Р Ш И Т Е Л

	
	          Благој Бањански




Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

